

Výsadba doprovodné zeleně podél polní cesty C5 v k.ú. Slezské Pavlovice

Rekapitulace sadových úprav

č. pol.	Zkrácený popis	Cena v Kč bez DPH			Cena s DPH	
		dodávka	montáž	celkem	20%	celkem
	Založení výsadby					
	<i>Obdělání půdy</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>Chemické odplevelení</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>Hnojení</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>Výsadba dřevin</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>Mulčování</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>Zatrávnění</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>Ochrana dřevin před okusem zvěří</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Založení výsadby celkem	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Následná péče					
	<i>Následná péče o zeleň od předání - v prvním roce</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>Následná péče o zeleň od předání - v druhém roce</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>Následná péče o zeleň od předání - v třetím roce</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Následná péče o zeleň celkem	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Sadové úpravy celkem	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Vypracovala: ing. Přikrylová Vítězslava

Datum: říjen 2010

Založení výsadby

č. pol.	číslo polož. ceníku	Zkrácený popis	MJ	množ.	Cena v Kč			Hmotnost	
					jednot.	celkem		v t	
						dodávka	montáž	jednot.	celkem
Obdělání půdy									
	823-1 A02	Plochy a úprava území							
1	183 40-3112	Obdělání půdy oráním do 200 mm v rovině	m2	2320			0,00		
2	183 40-3151	Obdělání půdy smykováním v rovině	m2	2320			0,00		
3	183 40-3153	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	2320			0,00		
		Obdělání půdy celkem					0,00		
Chemické odplevelení (2 postřiky):									
	823-1 A02	Plochy a úprava území							
4	184 80-2111	Chemické odplevelení postřikem, v rovině 2x	m2	4640			0,00		
5	998 23-1311	Přesun hmot pro sadovnické úpravy	t	0,0056			0,00		
		Specifikace:							
6		Roundup (2x m2 x 0,0012 l/m2)	l	5,57		0,00		0,001	0,0056
		Chemické odplevelení celkem				0,00	0,00		0,0056
Hnojení:									
		Půdní kondicionér - TerraCottem							
7		Aplikace - rostliny	kg	56,42			0,00		
8	998 23-1311	Přesun hmot pro sadovnické úpravy	t	0,0564			0,00		
		Specifikace:							
9		TerraCottem	kg	56,42		0,00		0,001	0,0564
		Hnojivo SILVAMIX FORTE - tablety							
10		Aplikace	kg	21,08			0,00		
11	998 23-1311	Přesun hmot pro sadovnické úpravy	t	0,0211			0,00		
		Specifikace:							
12		Silvamix Forte	kg	21,08		0,00		0,001	0,0211
		Hnojení celkem				0,00	0,00		0,0775

č. pol.	číslo polož. ceníku	Zkrácený popis	MJ	množ.	Cena v Kč			Hmotnost	
					jednot.	celkem		v t	
						dodávka	montáž	jednot.	celkem
Výsadba dřevin:									
	823-1 A02	Plochy a úprava území							
13	183 10-1112	Hloubení jamek bez výměny půdy, v rovině, vel. do 0,02 m3		ks	387		0,00		
14	183 10-1115	Hloubení jamek bez výměny půdy, v rovině, vel. do 0,40 m3		ks	56		0,00		
15	184 10-2115	Výsadba dř. s balem v rovině, bal do 600 mm, stromy		ks	41		0,00		
16	184 10-2211	Výsadba keřů bez balu do 1 m výšky		ks	387		0,00		
17	184 20-1111	Výsadba stromů bez balu do 1,8 m výšky - ovocné		ks	15		0,00		
18	184 90-1112	Osazení kůlů k dřevině s uvázáním, délky kůlů do 3 m		ks	138		0,00		
19	184 50-1111	Zhotovení obalu kmene z juty (u listnáčů), rovina, 1 m2/ks		m2	41		0,00		
20	185 85-1111	Dovoz vody do 6000m (56 ks x 50 l, 387 ks x 10 l= 6,7 m3)		m3	6,7		0,00		
21	185 80-4312 C02	Zalití rostlin vodou		m3	6,7		0,00		
22	998 23-1311	Přesun hmot pro sadovnické úpravy		t	6,4878		0,00		
		S p e c i f i k a c e:							
		Listnaté stromy s balem							
23	AC	Acer campestre	12/14	ks	11	0,00		0,125	1,3750
24	AP	Acer platanoides	12/14	ks	7	0,00		0,125	0,8750
25	PAV	Prunus avium	12/14	ks	6	0,00		0,125	0,7500
26	QP	Quercus petraea	12/14	ks	12	0,00		0,125	1,5000
27	TC	Tilia cordata	12/14	ks	5	0,00		0,125	0,6250
		Celkem			41	0,00			5,1250
		Listnaté stromy bez balu							
28	PDO	Prunus domestica	8/10	ks	15	0,00		0,030	0,4500
		Celkem			15	0,00			0,4500
		Keře bez balu							
29	COM	Cornus mas	60/80	ks	30	0,00		0,002	0,0600
30	EUE	Euonymus europaeus	60/80	ks	60	0,00		0,002	0,1200
31	LV	Ligustrum vulgare	60/80	ks	70	0,00		0,002	0,1400
32	PSP	Prunus spinosa	60/80	ks	30	0,00		0,002	0,0600
33	RF	Rhamnus frangula	60/80	ks	100	0,00		0,002	0,2000
34	VO	Viburnum opulus	60/80	ks	97	0,00		0,002	0,1940
		Celkem			387	0,00			0,7740
35		Kůly 41 x 3 ks, 15 x 1 ks		ks	138	0,00		0,001	0,1380
36		Juta na obalení kmene, š. pruhu 15 cm		m2	41	0,00		0,00002	0,0008
		Výsadba dřevin celkem				0,00	0,00		6,4878

č. pol.	číslo polož. ceníku	Zkrácený popis	MJ	množ.	Cena v Kč			Hmotnost	
					jednot.	celkem		v t	
						dodávka	montáž	jednot.	celkem

Mulčování									
	823-1 A02	Plochy a úprava území							
37	184 92-1093	Mulčování v rovině, tl. do 100mm	m2	1130			0,00		
38	998 23-1311	Přesun hmot pro sadovnické úpravy	t	45,200			0,00		
		<i>S p e c i f i k a c e:</i>							
39		Mulč, tl. 100 mm	m3	113		0,00		0,400	45,2000
		Mulčování celkem				0,00	0,00		45,2000

Zatrávnění									
	823-1 A02	Plochy a úprava území							
40	183 40-3161	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	1145			0,00		
41	180 40-1211	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	1145			0,00		
42	998 23-1311	Přesun hmot pro sadovnické úpravy	t	0,0052			0,00		
		<i>S p e c i f i k a c e:</i>							
43		Extenzivní luční směs (m2 x 0,0045kg/m2)	kg	5,15		0,00		0,001	0,0052
		Zatrávnění celkem				0,00	0,00		0,0052

Ochrana dřevin před okusem zvěří									
	831-2 A01	Hydromeliorace lesnickotechnické							
44	348 95-1250	Oplocení lesních kultur v. 1,5 m, pletivo drát., dřevěnými kůly pr. do 120 mm, bez impregnace, vzdál. 3 m. Součástí ceny jsou i dř. kůly, ČESKÁ OPLOCENKA 1600/16/150/2/FeZn a spotřební materiál	m	1145			0,00		
45	348 95-2261	Vrata z plotových tyček výška 1,5 m, šířka 1,5 m, 6 ks x 1,5m	m	9			0,00	0,03042	0,2738
	823-1 C02	Plochy a úprava území							
46	184 80-4113	Ochrana dřevin před okusem zvěří, chemickým nátěrem nebo postřikem	ks	443			0,00		
47	998 23-1311	Přesun hmot pro sadovnické úpravy	t	0,2748			0,00		
		<i>S p e c i f i k a c e:</i>							
48		postřikový přípravek Stop-Z/6 měsíců	l	0,98		0,00		0,001	0,0010
		Ochrana dřevin před okusem zvěří celkem				0,00	0,00		0,2748

Následná péče v prvním roce

č. pol.	číslo polož. ceníku	Zkrácený popis	MJ	množ.	Cena v Kč			Hmotnost	
					jednot.	celkem		v t	
						dodávka	montáž	jednot.	celkem

Práce ve výsadbách									
	823-1 C02	Plochy a úprava území							
1	184 80-6112	Řez stromů netrnitých, koruna do 4 m (1x ročně)	ks	56			0,00		
2	184 91-1111	Znovuvázání dřeviny (50% ročně)	ks	28			0,00		
3	185 80-2114	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám, v rovině (1x za rok)	t	0,0211			0,00		
4	184 80-4113	Ochrana dřevin před okusem zvěří, chemickým nátěrem nebo postřikem, 3x za rok	ks	1329			0,00		
5	185 80-4214	Vypleť v rovině, dřevin ve skupinách (1x ročně), vč. vysbírání příp. odpadků	m2	1130			0,00		
6	185 80-4312	Zalitií rostlin vodou - dle potřeby (max. 5x ročně)	m3	33,5			0,00		
7	185 85-1111 A02	Dovoz vody do 6000m (stromy ks x 50 l, keře ks x 10 l)	m3	33,5			0,00		
8	998 23-1311 A02	Přesun hmot pro sadovnické úpravy	t	0,0231			0,00		
9	R	Oprava oplocenky (max. 45 m délky/rok)	m	45			0,00		
10	R	Kontrola oplocenky, 5x ročně		5			0,00		
11	R	Obnova uhynulých stromů (max. 4 ks/rok) - vyhledání a odstranění uhynulé dřeviny a výsadba nové dřeviny	ks	4			0,00		
12	R	Obnova uhynulých keřů (max. 19 ks/rok) - vyhledání a odstranění uhynulé dřeviny a výsadba nové dřeviny	ks	19			0,00		
13	R	Doplnění mulče (10% plochy/rok)	m2	113			0,00		
		S p e c i f i k a c e:							
14		Silvamix Forte	kg	21,08		0,00		0,001	0,0211
15		Postřikový přípravek Stop-Z, 3x za rok	l	1,96		0,00		0,001	0,0020
		Celkem				0,00	0,00		0,0231

Trávníková plocha									
	823-1 A02	Plochy a úprava území							
16	185 80-2113	Hnojení trávníku v rovině, umělým hnojivem na široko	t	0,0687			0,00		
17	998 23-1311	Přesun hmot pro sadovnické úpravy	t	0,0687			0,00		
18	111 10-4311 C02	Pokosení trávníku lučního v rovině (3x ročně)	m2	3435			0,00		
19	R	Obnova trávníku - 5% plochy/rok	m2	57			0,00		
		S p e c i f i k a c e:							
20		NPK 30g/m2, (2x ročně)	kg	68,7		0,00		0,001	0,0687
		Celkem				0,00	0,00		0,0687
		Celkem následná péče v prvním roce				0,00	0,00		

Následná péče v druhém roce

č. pol.	číslo polož. ceníku	Zkrácený popis	MJ	množ.	Cena v Kč			Hmotnost	
					jednot.	celkem		v t	
						dodávka	montáž	jednot.	celkem

Práce ve výsadbách									
	823-1 C02	Plochy a úprava území							
1	184 80-6112	Řez stromů netrnitých, koruna do 4 m (1x ročně)	ks	56			0,00		
2	184 91-1111	Znovuvázání dřeviny (50% ročně)	ks	28			0,00		
3	185 80-2114	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám, v rovině (1x za rok)	t	0,0211			0,00		
4	184 80-4113	Ochrana dřevin před okusem zvěří, chemickým nátěrem nebo postřikem, 3x za rok	ks	1329			0,00		
5	185 80-4214	Vypletí v rovině, dřevin ve skupinách (1x ročně), vč. vysbírání příp. odpadků	m2	1130			0,00		
6	185 80-4312	Zalití rostlin vodou - dle potřeby (max. 5x ročně)	m3	33,5			0,00		
7	185 85-1111 A02	Dovoz vody do 6000m (stromy ks x 50 l, keře ks x 10 l)	m3	33,5			0,00		
8	998 23-1311 A02	Přesun hmot pro sadovnické úpravy	t	0,0231			0,00		
9	R	Oprava oplocenky (max. 45 m délky/rok)	m	45			0,00		
10	R	Kontrola oplocenky, 5x ročně		5			0,00		
11	R	Obnova uhynulých stromů (max. 4 ks/rok) - vyhledání a odstranění uhynulé dřeviny a výsadba nové dřeviny	ks	4			0,00		
12	R	Obnova uhynulých keřů (max. 19 ks/rok) - vyhledání a odstranění uhynulé dřeviny a výsadba nové dřeviny	ks	19			0,00		
13	R	Doplnění mulče (10% plochy/rok)	m2	113			0,00		
		S p e c i f i k a c e:							
14		Silvamix Forte	kg	21,08		0,00		0,001	0,0211
15		Postřikový přípravek Stop-Z, 3x za rok	l	1,96		0,00		0,001	0,0020
		Celkem				0,00	0,00		0,0231

Trávníková plocha									
	823-1 A02	Plochy a úprava území							
16	185 80-2113	Hnojení trávníku v rovině, umělým hnojivem na široko	t	0,0687			0,00		
17	998 23-1311	Přesun hmot pro sadovnické úpravy	t	0,0687			0,00		
18	111 10-4311 C02	Pokosení trávníku lučního v rovině (3x ročně)	m2	3435			0,00		
19	R	Obnova trávníku - 5% plochy/rok	m2	57			0,00		
		S p e c i f i k a c e:							
20		NPK 30g/m2, (2x ročně)	kg	68,7		0,00		0,001	0,0687
		Celkem				0,00	0,00		0,0687
		Celkem následná péče v druhém roce				0,00	0,00		

Následná péče v třetím roce

č. pol.	číslo polož. ceníku	Zkrácený popis	MJ	množ.	Cena v Kč			Hmotnost	
					jednot.	celkem		v t	
						dodávka	montáž	jednot.	celkem

Práce ve výsadbách									
	823-1 C02	Plochy a úprava území							
1	184 80-6112	Řez stromů netrnitých, koruna do 4 m (1x ročně)	ks	56			0,00		
2	184 91-1111	Znovuvázání dřeviny (50% ročně)	ks	28			0,00		
3	185 80-2114	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám, v rovině (1x za rok)	t	0,0211			0,00		
4	184 80-4113	Ochrana dřevin před okusem zvěří, chemickým nátěrem nebo postřikem, 3x za rok	ks	1329			0,00		
5	185 80-4214	Vypleť v rovině, dřevin ve skupinách (1x ročně), vč. vysbírání příp. odpadků	m2	1130			0,00		
6	185 80-4312	Zalitií rostlin vodou - dle potřeby (max. 5x ročně)	m3	33,5			0,00		
7	185 85-1111 A02	Dovoz vody do 6000m (stromy ks x 50 l, keře ks x 10 l)	m3	33,5			0,00		
8	998 23-1311 A02	Přesun hmot pro sadovnické úpravy	t	0,0231			0,00		
9	R	Oprava oplocenky (max. 45 m délky/rok)	m	45			0,00		
10	R	Kontrola oplocenky, 5x ročně		5			0,00		
11	R	Obnova uhynulých stromů (max. 4 ks/rok) - vyhledání a odstranění uhynulé dřeviny a výsadba nové dřeviny	ks	4			0,00		
12	R	Obnova uhynulých keřů (max. 19 ks/rok) - vyhledání a odstranění uhynulé dřeviny a výsadba nové dřeviny	ks	19			0,00		
13	R	Doplnění mulče (10% plochy/rok)	m2	113			0,00		
14	184 50-3111 B02	Odstranění obalu kmene z juty, v rovině	m2	41			0,00		
		Specifikace:							
15		Silvamix Forte	kg	21,08		0,00		0,001	0,0211
16		Postřikový přípravek Stop-Z, 3x za rok	l	1,96		0,00		0,001	0,0020
		Celkem				0,00	0,00		0,0231

Trávníková plocha									
	823-1 A02	Plochy a úprava území							
17	185 80-2113	Hnojení trávníku v rovině, umělým hnojivem na široko	t	0,0687			0,00		
18	998 23-1311	Přesun hmot pro sadovnické úpravy	t	0,0687			0,00		
19	111 10-4311 C02	Pokosení trávníku lučního v rovině (3x ročně)	m2	3435			0,00		
20	R	Obnova trávníku - 5% plochy/rok	m2	57			0,00		
		Specifikace:							
21		NPK 30g/m2, (2x ročně)	kg	68,7		0,00		0,001	0,0687
		Celkem				0,00	0,00		0,0687
		Celkem následná péče v třetím roce				0,00	0,00		